UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES
KOMISIONI INSTITUCIONAL ZGJEDHOR

Nr.\fyro( Prot. Tirang, m& \{ .05.2024

VENDIM

Nr.\\ ,Daté\{.0% 2024

“PER MOSREGJISTRIMIN E KADIDATIT STUDENT PER SENAT
AKADEMIK Z. KALVIN DERMYSHI SI KANDIDIM I PARAQITUR JASHTE
AFATIT”

NE zbatim t& pikés 16 t&€ Rregullores “Pér organizimin e zgjedhjeve pér autoritetet dhe
organet drejtuese né€ Universitetin e Sporteve t€ Tiranés”, miratuar me Vendimin e
Senatiti Akademik nr, 32, daté 22.04.2024, né vijim t€ kandidimit t&€ z. Kalvin Adrian
Dermyshi t€ protokolluar me nr. 1370 prot., daté 16.05.2024 pér Senat Akademik
pérfagésues i studentéve, kandidimi &shté i protokolluar pas datés 11.05.2024 ora 16:00
qg ishte afati i fundit pér regjistrimin e kandidaturave, Komisioni Institucional Zgjedhor:

VENDOSI:

1. Mosregjitrimin e kandidimit t& z. Kalvin Adrian Dermyshi pér Senat Akademik,
pérfagésues i studentéve, si kandidim i paraqitur jashtg afatit.

2. Ky Vendim t& publikohet n€ ambintet e Universitetit t&€ Sporteve t€ Tiranés.

ERISA ALIAJ ANETAR

HOLTJON ORHANI ANETAR
OREST SHYTAJ
ARMANDO CUNGU

INDRIT REKA

REPUBLIKA E SHQIPERISE



